
Undervisere i dansk, engelsk, psykologi, idræt og
økonomi til HHX/EUX IBC Fredericia Middelfart

Har du lyst til at undervise på gymnasialt niveau, og har du lyst til at arbejde med unge mennesker i
udvikling? I så fald kan du være den underviser, vi står og mangler på IBC i Fredericia til HHX og
EUX Business. 

Om os
Du bliver en del af IBC Fredericia Middelfarts HHX/EUX-afdeling, der består af ca. 750 elever og 60
undervisere.
De seneste år har vi arbejdet med udvikling af elevdemokrati i et samarbejde med Center for
Ungdomsforskning. Derudover har vi fokus på relationer som en forudsætning for at lave god
undervisning samt tydelige og venlige rammer. Endelig arbejder vi også på et spændende projekt
omkring kunstig intelligens i samarbejde med Aarhus Universitet.  
 
Vi er en organisation med en flad struktur, som lægger vægt på flerfagligt samarbejde, pædagogisk
udvikling, og at det skal være sjovt at undervise i og at gå i gymnasiet.

Om dig 
Vi forventer, at du har en relevant kandidatuddannelse. Det er en fordel, hvis du har pædagogikum
eller erhvervserfaring, men det er ikke et krav.

Stillingerne
Stillingerne er som udgangspunkt årsvikariater på fuld tid eller nedsat tid. Over tid kan der blive tale
om fastansættelse under de rigtige forudsætninger. 

Fagene som vi leder efter, er følgende: Dansk, engelsk, psykologi, idræt, virksomhedsøkonomi og
afsætning. 
Din arbejdsplads vil være i Fredericia.

Ansættelsesforhold
Ansættelse er på 37 timer om ugen og sker i henhold til gældende overenskomst mellem
Finansministeriet og relevant faglig organisation.

På IBC ønsker vi, at medarbejdernes sammensætning afspejler samfundets, og vi ser frem til din
ansøgning uanset personlig baggrund - vi ser kun på kvalifikationer og kompetencer.

Tiltrædelse
1. august 2026. 

Ansøgningsfrist
12. maj 2026. Vi behandler ansøgningerne løbende. 

Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte rektor Jakob Lund på jalu@ibc.dk eller tlf. 2528 4200.
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